AgroHof.ER [

Toscano TSCO-SEEDER-AXE300-4
Pneumatischer Seeder 300 cm - Axt Typ

Parameters
Name
Breite
Gewicht
PTO speed
Abstand zwischen den Reihen
Anzahl der Schare
min. PS

Seed Capacity

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/t89-9294

Einheit
3000 mm
700 kg

540 Rpm
450-750 mm
4 pcs

60-65 hp

34x4 L

Ein pneumatischer Sauberer ist ein landwirtschaftliches Werkzeug, das verwendet wird, um Samen genau und effizient in den Boden zu

bringen. Wahrend seines Betriebs nutzt die Maschine Druckluft, um die Samen zu speisen und zu verbreiten.

Optional:
- “V" Typ Rad (je Einheit)
- Front Cleaner Disc (Per Unit)

- Front Chisel (Per Unit)

- Komplettes Seed Press Wheel (Per Unit)

- Seed Covering Legs (Per Unit)

- Seed Flow Control Device (4 Unit)

- Micro Granule Unit (4 Unit)

- Hydraulisches Markersystem
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